СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.11.2021                                                                                                                          № 178
с.Больше-Дорохово

О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», утвержденное Решением Совета Большедороховского сельского поселения от 07.02.2014 г. № 62 «О земельном налоге»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования "Большедороховское сельское поселение", утвержденное Решением Совета Большедороховского сельского поселения от 07.02.2014 № 62 "О земельном налоге" (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 раздела 1 «Общие положения» Положения слова «, основания и

порядок их применения» исключить.

1.2. Наименование раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
«3. Порядок уплаты налога».

1.3. Наименование раздела 4 Положения изложить в новой редакции:
«4. Налоговые льготы.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
Глава  Большедороховского сельского поселения                                      В.П. Овсянников
Председатель Совета

Большедороховского сельского поселения                                                  С.В. Торгунакова